Recursos Fisicos objeto de baja, presentan un costo historico de adquisicion por la 
suma de DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA MIL SESICIENTO VEINTE PESOS CON CINCUENTA Y OCHO 
CENTAVOS ($2,147,570,620,58) y el valor en libros por efectos de la 
depreciacion a la fecha asciende a la suma de veinte seis millones doscientos once 
mil doscientos ochenta y cuatro pesos moneda corriente ($26,211,284,00).

kJ

Que el articulo2.2.1.2.2.4.3 del Decreto 1082 de 2015, por medio del cual se 
compila las disposiciones del Decreto 1510 de 2013 establece que: (...) "Las 
Entidades Estatales deben hacer un inventario de los bienes muebles que no 
utilizan y ofrecerlos a titulo gratuito a las Entidades Estatales a traves de un acto